
2019 年 11 月 27 日

株式会社フェアリー

TEL:03-5830-7151
FAX:03-5830-7152

e-mail:info@fairysite.com

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
さて、この度出版いたしました、やさしく弾けるピアノピース PPE4 「Lemon」に
乱丁がございました。

・６ページ
　　イ短調譜２ページ目に（原調初級版）の楽譜が掲載されている。

　　ご購入いただきましたお客様並びに関係者の方々に、深くお詫び申し上げます。
　　つきましては、正しい６ページの該当譜面をお送り致します。

　※ご購入いただいた楽器店・書店での交換は致しておりません。
　　恐縮ではございますが、直接弊社へご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。
　　
　　当社といたしましては、今後の造本に際して細心の注意を払ってゆく所存でございます。
　　皆様方には何卒ご容赦いただき、ご理解とご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

やさしく弾けるピアノピース
PPE 4「Lemon」乱丁のお知らせ


